[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]RFLE

DONGHUA UNIVERSITY

人文学院
学位评定分委员会

关于20  年应届本科毕业生

授予学士学位的审核决议

根据《中华人民共和国学位条例》、《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》、《国务院学位委员会、教育部关于做好应届本科毕业生授予学士学位准备工作的通知》的有关规定，按照《东华大学学位授予工作细则（暂行）》，人文学院学位评定分委员会，逐个审核了我院20  年应届本科毕业生的成绩和毕业鉴定等材料，决议如下：

拟授予      等  位同学 法学  学士学位，名单见附件1；
拟授予      等  位同学 管理学学士学位，名单见附件2；

拟授予      等  位同学 教育学学士学位，名单见附件3。

现提请校学位评定委员会审查。

人文学院
学位评定分委员会

（学院代章）
主任（签字）
20  年  月  日

关于20  年应届本科毕业生

不授予学士学位的审核决议

根据《中华人民共和国学位条例》、《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》等相关法律法规，按照《东华大学学士学位授予工作细则》，人文学院学位评定分委员会，审核了我院20  年应届本科毕业生     专业   班      同学的成绩和毕业鉴定等材料，意见如下：

××× 同学于    年至    年修读完专业培养计划规定所有课程，成绩合格，准予毕业，因学分绩点为     ，低于1.7，根据《东华大学学士学位授予工作细则》第四条第二款“主修专业平均学分绩点低于1.7者，不授予学士学位”之规定，拟不授予      同学    学士学位，名单见附件1
现提请校学位评定委员会审查。

人文学院
学位评定分委员会

（学院代章）
主任（签字）
20 年  月  日
注：不授予学士学位的学生须分页书写初审决议，并写明不授予的原因。
关于  级延长学年毕业学生

授予学士学位的审核决议

根据《中华人民共和国学位条例》、《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》、《国务院学位委员会、教育部关于做好应届本科毕业生授予学士学位准备工作的通知》的有关规定，按照《东华大学学位授予工作细则（暂行）》，人文学院学位评定分委员会，逐个审核了我院   级延长学年本科毕业生的成绩和毕业鉴定等材料，决议如下：

拟授予      等  位同学 法学  学士学位，名单见附件1；

拟授予      等  位同学 管理学学士学位，名单见附件2；

拟授予      等  位同学 教育学学士学位，名单见附件3。

现提请校学位评定委员会审查。
人文学院
学位评定分委员会

（学院代章）

主任（签字）

20  年  月  日

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]